## Satyra.

(Tunc) sc̄z corpore libidinibus ex hausto postq̄z incederunt in podagrā et chiragram. (Seri). t. ipsi sero: id quod est temporis accommodatum perīnē. (In gemuere). i. dolēt. (Dies crassos). i. tristes et nubilosos. (Et lucem palustrē) idest quasi vaporib⁹ ex palude resolutis implicitā et obscuram. (Transisse). i. consumptā esse: cum nihil splendidum in vita egerint. (Si ingemuere vitam relictā sibi) idest q̄ ad ea gratem q̄ sit morib⁹ obnoxia peruererint. (At te nocturnis) alij eo modo iuuunt/ quo diximus: sed tu o cornute i studio philosophic⁹ atq; in ptemplo veritatis oē tempus cōsumis deinde i aures di scipulorū trāfsum

dis: dicit itaq; (At iuuat te). i. tu e diuerso delectaris: nā at p̄ticula est ad uersativa. (Impallescere). i. vſq; ad pallorē iſudare (Chartis nocturnis idest libris phoz quos p noctis t̄ps elucubratiōib⁹ vſas. (Cultorem iuenu). i. tu philosophic⁹ p̄ceptor: qua iuuenū maxime ingenia excolunt te. (Inseris fruge cleāthea). i. semine et doctrina cleātis ph̄ stoici: de quo

Juvenal. iuuens quos erudis q̄s oportet dedocere falsam doctrinaz: aut pueris mores vi bonos inducas. (Petite hinc) iuuenes ad studiū ph̄: hoc et virtutis p̄fessionē hortat: vt sub hoc p̄ceptore discant fines honorum: maloz: dicit itaq;. (O iuuenes) ad q̄s potissimū hoc p̄tinet. (Et senes) oēm sexū et c̄tarē cōpribēdat. Hora. j. epist. Id qd̄ eque pauperib⁹ p̄det locupletib⁹ eque: et qd̄ neglectū pueris senibusq; nocebit. (Petite hinc

Bristotel. sc̄z a cornuto siue a ph̄ta. (Sine animi certū). i. verā felicitatē: q̄ est Bristo tele authore operatio ai sc̄dm h̄tutē optimā in vita p̄fecta. certum autē dicit: q̄ eodē authore nulla in re certitudo rāta esse p̄t: quāta in opatione sc̄dm v̄rtutē: et petite hinc. (Glatatica). i. v̄rtutis cogitationē: q̄ est quasi via tēlū quoddā et impēsz q̄b⁹ ad v̄tē portū puentre valeam: cū fortunē et nature bona illuc vſq; nō pueniat semp. (Miseri canis). i. senectuti miseriis multis obnoxie: vñ biantis illud qd̄ nos in distichon redigim⁹: disce horas artes miserisq; viatica canis dicebat: firmas si tibi q̄ris oper. (Cras fiet hoc) vba sunt illis q̄ ut ait Hora. Recte viuēdi p̄rogat horā. Et disponest ad materiā satyra q̄ est vt a principio dixim⁹ de vera libertate ac seruitute. (Cras fiet hoc) incōtinēs q̄spīa dicit cras incipiā recte viuere. (Et idē) subaudi dicit die in se quēti. (Cras fiet). i. incipiām bñ viuere. (Quid donas) dicit Persius incōtinēti: qd̄ p̄mittit tib⁹. (Quasi magnū diē) in quo sc̄z sunt multi dies singulis cras cōtinētes. (Sed cū lux altera). i. se

## Quinta

quēs dies. (Glenī) in p̄erito. Iā consump̄simus. (Cras be sternū). i. diel p̄cedētis. (Et ecce aliud cras) sc̄z tertiu quartu deinceps. (Egerit). i. cōsumit et emittit. (H̄os annos). i. hanc vltā q̄ est nobis a deo vt bene beateq; viuam concessa. (Et semp parū) subaudi tēpolis. (Erit vltra). i. futurū. Martial. Cras te victurū cras dīcīs postbume semp. Et sequit: sera nimis vita est crastina: viue hodie. (Mā quāuis) incontinētem

Iā cras hesternum cōsump̄simus: ecce aliud cras.  
Egerit hos annos; & semper paulum erit vltra.  
Nam quāuis prope te: quāuis temone sub uno  
Vertentem sese frustra sectabere canthum:  
Cum rota posterior curras & in axe secundo.  
Libertate opus est: nō hac qua vt quisq; velina  
Publis emeruit: scabiosum tesseraula far  
Possidet: heu steriles veri quibus vna quīstēm

cōparat rotē pos  
tiori currus bī-  
narū rotarū: que  
nunq; p̄sequit ro  
tam priorē: cū rā-  
tum p̄cedēns cur  
rat: quantū succe  
dēs sequatur: ita  
igitur incontinēs  
nunq; p̄tinget il-  
lud cras: quo sib⁹  
incontinens. (Fru  
stra sectabere) quia nunq; cōsequeris. (Canthum) subaudi rotē p̄cedē-  
tis: hoc est ferreū illum orbē quo rotē vincunt: vt dicit Quintilian⁹ lib. j.  
ora. inst. 2. Martialis in disticho cui lēma est troch⁹: iste trochus pueris  
at m̄hi cātus erit. Et tertio regū lib. h̄ieronymo interprete: axes inq̄t cā-  
thi radij et modioloi oia fusoria. (Vertentē sese) motu sc̄z vertigint: qui si-  
mul duplex est in longū sc̄z et in orbē. (Quāuis prope te) subaudi sit can-  
thus et rota illa. (Et quāuis sub uno temone) cui p̄ duos axes binē rotē:  
hoc est priores et posteriores applicant. frustra inq̄ sectabere cāthū. (Lū  
rota). i. tu quasi rota. (Posterior) id est sequens priorem curras. (Et in  
axe secundo) cui posteriores rotē applicant. (Libertate opus est). sensus  
est ad hoc vt incipiamus bī et sc̄dm virtutē viuere: opus est libertate: sc̄z  
vera: nā vt dixim⁹ duplex est libertas: dicit itaq;. (Opus est libertate) nō  
illa q̄ inducta fure gentiū et q̄ distinguunt contra seruitutē: sed illa quē ho-  
minem vere liberum reddit: ideo subdit. (Non bac) subaudi libertate est  
opus. (Qua vt q̄sq; publ⁹). i. postq; aliquis ex seruo fact⁹ liber accepto pu-  
bl⁹ p̄nomine: nā serut nō habebat p̄ueniā vt paulopost dicemus. (Eme-  
rult). i. seruitute solut⁹ est et factus emeritus. (Possidet far scabiosum). i.  
immundū quale est illud qđ virtutim p̄ tribus distribuit. (Tesserula veli-  
na). i. trib⁹ velina: in quā postq; hic fact⁹ est liber redact⁹ est: et tanq; ciuis  
romanus accipit portionē frumenti qđ in populū dīvidit vel a captatore  
suffragio: vel ab aliq; ciuitatis principe: qui populi beniūlētiā captat:  
vel ab ipsa deniq; republica. velina aut trib⁹ dicta est romē a loco vibis  
velia: est et tessera frumentaria metreta: vi tesseralam dīxit: est tessera bellū  
symbolū: est et tessera in alea. (Heu steriles veri). i. o mortales veritatis  
ignari. (Quib⁹ vna vertigo facit quirite). i. qui putatis fieri liberū vers